Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXIV Legislatura
Secrelaria de Fiscalizacién
H. Ayuntamiento del Municipio de Tierra Blanca, Veracruz
ESTADO DE ACTIVIDADES
del 01 al 31 de Marzo de 2018
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién

Impuestas

Cuotas y Aportzcienes da Seguridad Social
Conrbucones d= Mejoras

Derechios

Productes de Tipo Cormienta
Apravechamizrtos da Tipo Comarde
Ingresos por Venta da Bienes y Senvidios
Ingrezos no Comprenddes en las Frazciones da la Ley da Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendentss
da Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Partcipaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignadones, Subsdios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financeros

Incrementa por Variadidn de Inverterios

Disminucién del Exceso de Estmadiones por PErdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminusin del Exceso de Provisiones

Otros Ingreses y Benefidos Varios

Total de ingresos y Otros Beneficios

J RCEDES ARLETTE BARRIENTOS LIBREOS
SINDICA UN

15,503,167.44
8,654,297.45
3247372
5,654,547.53
144,562 53
1,007 285.16

61,384,974.05
61,324974 05

3,922,820.85

3,922,820.85

80,811,022.34

21,140,173
11843246
0

n
5,930,180
1,772,053
1,593,577
0

0

214,035,514
214035514
0

55,110,859
o
0
0
0
5,110,859

291,237,546

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personalss

Materizles y Sumiristios
Senidios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemnass y Asignaciones al Sector PObSco
Transferencias 2l Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubfacones

Transferencias a Fide'comisos, Mandstos y Confrates Anslogos
Trareferencias a la Seguridad Social

Deonztives

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Parteipaciones
Aportaciones

Corvenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Interezes da la Deuda Pobdca
Comisiones de la Deuda Publca
a5tos da la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financeros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estmzcdaones, Deprediaciones, Deterioros, Obsolzscentia y Amortizadionss
£

Provisionzs

Dminucén da Inventzrios

Aumento por Insufdencia d2 EsSmsdiones por Pérdida o Det
Aumenta por Insufciencia dz Provisionss

QOtros Gaslos

Inversién Publica
Irversién Pubtca no Capializatis

Totzl de Gastos y Otras Pérdidas

Resu'tados def Ejercicio (Ahorra/Desahorro)

eriore y Obsclzscenca

32,642,759.08
18,578,306 62

324924790
10,815204.56

3,001,971.97
0.00
0.00
0.00

3,001,971.97
0.00
0.00
0.00
000
0.c0

0.00
0.00
0.00
0.00

1,572,476.13
445,547.64

0.00
1,126,928 .49

0.00

0.00

153,466.83
0.00
0.00
000
0.0
0.00
15346583

11,655647.23
11,665,647.28

49,036,321.29

31,774,701.05

103,255,133
57,321,044
15,856,010
29,978,085

5,007,604
0
[}
o

5,007,604

oo oocao

oo oo

6,453 610
1,960,897
0
4507714
0
0

91,653

o

o o oo

91,658

159,331,545
159,331,545

274,154,557

17,132,930
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